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lnvesteringsselskabet af f. iuli 2013 ApS

LEDELSESPATEGNING

Direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten {or 1. ohober 2016 - 30
september 2017 for lnvesteringsselskabet af 1. juli 2013 ApS.

Arsrapporlen er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aldi\€r, passiver
og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktivitetor for
regnskabsaret 1 . oktober 2016 - 30. september 2017.

Det er endvidere vores opfattebe, al ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse
for udviklingen i selskabets aKiviteter og okonomiske forhou, arets resultat og for selskabets
finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nyborg, den 21 . december 2017

Di16ktionen

/.2,A
Hans Christian Munck
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lnvesleringsselskabet af L juli 2013 ApS

Den uaihangig€ rsvbots revFloGpatagniog

Til k.pitaleierne i lnv8teringsselskabet ,f 1. juli 2013 ApS

Konkluaion
Vi har revijeret eBregnskabet lnveslerlngssekkabet af 1 . Juli 201 3 ApS for regnskabsaret I .

oktobe.2016 - 30. september 2017, der omfatter Esuitatopgorelse, ba,ance og noter, herunder
anvendt rcgnsksbspraksis. lrsregnskabet udarbejdes eier arsregn6kabsblsn,

Oet er vores optatlelse, al *sregnskabet git/er et retvisende bilhde af sdskabets aktiver,
passiver og ftnansielle sdlling p(. 30. september 2017 samt af rasuft€tat at selskabets aktivlteter
for regnskabsaaet 1. oktober 2016 - 30. sapt€mb€r 2017 I ove.ensstemmelse med
SrslegnskabslovEn-

Grundlag lor kotkluslon
Vi har udfort vore3 revision i overensslomrnelse med inlernationale standader om revision og
de yderligere krav, der er galdende i Oanma*. vores ansvar ifolge dhse standarder og kav er
nemEre beskrevBt i revisionspeegningens afsnlt "Revisora anrvar for Gvbionen af
arsregnskabef. M er uaftangige af selskabel i o\€rensstemmolse med inlemationale eliske
r€gler for revborer (IESBA'S Etbke rcgler) og de yderligere krav, d€r er galdonde i Danmark,
lilGorn vi har opfy'dt vors orf,ige etkke forpligtelser i her$old til disse regler € kav. Oet er
vores op(attelse, al det opneede rgvbk nsbevis er tilstr€kkelgt og egnel som g.urdlag for y0re9
konklusion.

Ledelssr}3 lnrvar lor in9rggn3k9bol
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen at el d.sregnskab, der giver et retvbende billede i

overensstemmelse med arsregmkabslov6n. Ledelsen har endvidere ansvarct for den intefle
kolllrol. som ledelsen enser for nrdvendig for al udarbeide et arsregnskab uden vEsentlig
f€jlinformation, uanset om denne skyues besvigelsea eller fejl.

Ved udarbejdelsen af aasregnskabet er ledelsen ansyarlig for 9t wd€re selskabets eure til 8t
fofuette driften; 8t oply3e ofi forhold vedrorende fqtsat drlit, hvor delte ea relevar{: samt al
udarbejde ,rsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om forGat drift, rnedmindre
ledelsen enten har til hensht at likvidere selskabet, indstille drifren eller ikke har andet r€alistisk
altematlv end at grre detle.

Revi3ol! rn3var for lEvlsionen af lalaognskab€{
Vores ma er at opn6 hoj grad af slkkerhed for, om aBregnsksbet som helhed er uden vegentlig
fejlinfo.maton, uensat om denne skyldes besvlgelser 6ller fel, o9 at afgive en
revBioBpaegning rned en konhlJsion. Hoj grad aI sikkerhed er et hrjl niteau af sikkefEd, men
er ikke en garantifor, et en revision, der udfrres i overcrEstemdEl6o m6d intemaljonale
slandader om Evision og de ydei&ere krav. der er gabgrtde i Denmark, altid vil afdakke
yesentlig teillr ormaugn, n, sedan fiftres. Fejlirformation€r kan opsta som fslge af b€vigeher
eller rejl og kan betragtes sorn yesenuige, hvis dat .ned rirn6ligh6d kan fon€ntes, al de
enkeltvis eller samht har indf,ydelse pe de skonomiake b€slutninger, gom regnskab8bn geme
trafier pA grundlag af ArEregnskabet.

Som led i en revlslon, der udtgres i overen3stemmelse med intematiomle standarder om
revision og d6 yderligere kav, der er galdende i Danrna*, foretager vi faglige vurdednger og
opretholder proiessionel skep€rs under revisionen. Herudover:

- ldentficerer og v!.derer vi risikoen for y-serdlig fejlinlormation i ersregnskabet, uanset ofi
denrE skyldes besvigebe. ethr fejl, udfonier og udforer revbionshanding€r som reaktion pe
disse risici samt opn' reyiriorEbevjs, der er tllstrekkeligt 09 egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen tor ikke at opdege vEsen{ig fejlinformalion for*saget af besvigelser
er hojere eod ved vasentllg tejlinformaUon forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omtatte
sammensyGrgelser, dokumentfalsk, bevldsle udeladelser, vildledning eller lilsidesettelse af
intem kontrol.

- Opnar vi fo66else al den inleane konlrol rrEd reler,"ans for revBionen for at kunie udbrme
revisiorBhandlinger, der er passende efter omslandillhedeme, men ikke for at kunrE udtrykke
en konklusion om effekliviteten af sslskab€ts inleme kontrol.

- Tager vl sulling tl, orn den Egnskabspraksis, som er anvendt af ledels€r, er passende. samt
om de regnskab8maEsige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarb€jdel, er
rimelbe.

4

- Konkluderer vi, om ledolsens udarberdelse af Arsregnlkabet pa grundlag af



lnvesteringsselskabet af L iuli 201 3 ApS

reg.skaSsprinclppel on tortsat drii er passerde, samt om der pa grurdlag 8t det opneede
revisionsbev& er vasentl8 usikke.hed fodundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
beq/deltl Mvl orn selskabets evnc til al fortsatte driften. Hvis vi konkludercr, at det er en
vesentlb uslkkefied, skalvi i !o.es revisionspetegring g6re opma*som pA odysninger herom
i arsregngksbel eller, hvis sedanrE opiysninger <ke e. tibtr€ekkelige, modificere loies
korffusioo. Vores konklusion er baseret p6 det revisionsbevis, de. er opnaet fem til datoe. fo.
lrores revisiorBpAegr$ng. F.emtldige begivenheder eller fo.hold kan dog medfgre, at sebkabet
ikke lerEere kan tortsafle driften.

- Tag€. vi slilling lil den samlede prasenlalion, slruktur og indhold af &sregrckabel, herunder
noteoplysningerne, san( orn Srsregnskabel afspeiler de underllggende transaktloner og
begiMe.heder pE en sadan mae, at der gives et retvisende billede lE.al

Vi kommunikerer lI€d den sverste ldelse om bl.a. det planlagte onfang og den ldsmess(re
place.ing af revlsionen sarft belydelige EvisiongmeesEe observationer, hennder eventuelle
beqdeli!96 mangler i intern kontrol, som vi klefltificerer urder revisionen.

Udtalelse orn ledek6beretningen
Ledolsen or ansvarllg for ledels6sbe.etninge[.

Vores konKuslon om a.9re9n6kabet onfaier lkke ledelse.be.etningen, og vi udtrykker l.gen
fofin for konklusion med s,kkert€d om ledehesberetnlng€n.

I tilknylning til vores rclisign af &sregnskatel er del vore€ ansrar at lesE ledelsssberEt ngen
W i den forbindelse over\€je, om ledelsesberehingen er va3errllgt l*orBislent med
eEregnskaM eller lores viden opnaat ved revislonen elter pe anden made syneg 8t hdeholde
vasentlig fejlinformation.

Vorgs amvar €r de.udover at oyBrlreie, om bdels€sb€retningen indeholder krel/ede oplysninger
i herfiold til *sregnskabslorcn-

Baseret pa det udfsrle aabeide er det 'rores opratlelse, al ledels€sberetniogen er i
o\€aensslemmelse med aEregnskabet og er udarbeidet i overensstemmelse med
&sr€gnskabsloven8 krEv. V! ha. ikke tundet v@s€ntlE fejllrformatlon I ledelsesberetningen.

Odense, den 21 december 201 7

ERNsr & Yormc
Godkendt Revisionspafi rersetrkab
CVR."nr. 30 70 02 28

1\
grian Ja
statsaut. revisor
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lnvesteringsselskab€t af 1..iuli 2013 Aps

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og gennem disse besiddelser drive
investerings- og handelsvirksomhed,

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold
Selskabets eneste aktivitet er at besidde anparter i selskabet Ejendomsselskabet Thorslundsvej
ApS, der b€sidder og udlejer fast ejendom. Selskabet har i perioden haft et resultat pa 2.181
tdkk.

Arets resullat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde handelser, indtruffet efter regnskab6Arets afslutning
Der er ikke efter regnskabserets afslutning indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for
selskabets fi nansielle stilling.
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lnvesteringsselskabet af 1 . juli 2013 AtrS

RESULTATOPGSRELSE

Administrationsomkostninger

D riftsres u ltat

lndtagter af kapitalandele

Resultat for skat

Skat af arels resuttat

ARETS RESULTAT

Foresliet udbytte for regnskabsaret
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdis metode
Overfsrt overskud

I alt 2.'180.728 'l _746.068

Note

2

2016t17
k.

2015116
kr.

-9.500 -6.520

-9.500 -6.520

2.188.138 1.751 .154

2.178.638 1.7M.6U

2.090 1.4U

2.180.728 '1.746.068

2.188.138
-7.410

1 .751.1il
-5.086
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lnvesteringsselskabel af '1. juli2013 ApS

BALANCE 30. september

AXTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle anlagsaKiver

Udskudt skatteakuv
Tilgodehavende skat
Tilgodehavander i alt

Lihvide beholdninger

OIIIS/ETNII{GSAKTIVER

AT(TIVER I ALT

PASSIVER

EGE}II(APTTAL

Selsk bskapital
Foredaet udbyfte
Reserve for nettoopskivning efter indre verdis metode
Overfort resultat

EGENKAPITAL

Geld tll tilknyttede virksomheder
Anden gEld
Korttristede galdstorpligtelser

GIELDSFORPLIGTELSER

PASSIVER I ALT

Evenlualposter mv.

Paotsatnanger og slkkertedsstlllelser

1.938.704
-28.069

Note
2018
kr.

4.206.842

8.751

2.O'18.7M

6-661

8.751 o.oo I

8.751 6.661

2.025.36s

90.000

4 2.000.635

28.230
6.000

18.730
6.000

34.230 24.730

34.230 24.750

4.215.593 2.025.365

5

6

2017
kr.

4.215.593

90.000

4126.842
-35.479

4.181.363
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lnvesteringsselskabet af 1. juli 2013 ApS

Nole I AMNDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrag@rten for ln\€steringsselskabet af 1. juli ApS for2016/17 er afagt iovsrensstemmelse med don
danske arsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabskla$se B.

Selskabet har med virkning fra 1. oltober 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 msd andringer til
ersregnskabslo,r'en. lmplementeringen al eendringsloven har ingen belobsmassig effeK lor
resultatopgorelsen eller balancen i regnskabserel eller ior sammenligningstallene. Arsregnskabet er derfor
aflagt efrersamme regnskabspraksis som sidste 6r.
Endringslo\€n har alene medfort nye elbr €endrede praser ations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i

arsregnskabel.

Gonorelt om indrrgnlng 6ller maliBg
I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vardiregul€ringer af
finansielle akti\€r og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskivninger og nedskivninger.

Aktiver indregnes i balancen, n6r det er sandsynligt, at fremtid{le okonomiske fordele vil timyde selskabel, og
altivets vardi kan mAles pAljdeligt.

Forpligtelser indregnes i balancan, nar det ersandsynligt, at fremtidige okolomiske fordele viltraga
s€lskabet, og forpligrtelsens vardi kan males palideligt.

Ved tsrste indregning mebs aktj\er og forpligtelser til koshris. Efterfrlgende mabs akliv6r og forpligtelser
som beskrevet for hver enkeh regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle akti\€r og forpligtelser males til amortiseret kosFris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente o\€r lobetiden. Amortiseret koshds opgores som oprindelig kostpns rned fradrag afeventuell€
aldrag saml tillegfradrag afden akkum!lerede amortise.ing afforskellen mellem koshris og nominelt bel6b

Ved indregning eller meling tages h€nsyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
allagges, og som be.eller aff(afrerfortold, der eksrsterede pA balancedagen.

Den regnskab$nassige vardi 8t immaterielle og materielle anlagsaktiver gennemges adigt for at afg6re,
om der er indikation at verdifoningelse ud over del, som udtrykkes ved normal afskrivning. HvG d€tiB e.
tifaldet forotages nedskrivning til den lavere genindvindingsvardi.

RESULTATOPGARELSEN

Adminiskationsomkoatningor
I administ ationsomkostninger indregnes omkostninger, der er atholdt i eret til l€delse og administration af
selskabet, herunder omkostningertil det administrative pe.sonale, ledelsen, kontodokaler,
kontoromkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

Skat
Areis skat, som beslrr af arets aktuelle skat og foEkydning i udskudt skat, indregnes i resuhatopgsrelsen
med den del, der kan henfores til ereb resuttat, 09 darekte pa egenkapitalen med den del, der kan henfores
til posteringor direkte p6 egenkapitabn.

Selskabet er sambeskattet m€d koncemlorbundne danske selskaber. Den akluelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkornst, og med fuld lordeling med
retusion vedrorende skattemassige underskud. De sambeskattede selskaber indgar i

acontoskatt€ordningen.

BALANCEN

Finan3lello anlegsaktvsr
Kapitalandele idatteMrksomheder m6les i moders€lskabets balance enerden indre verdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomhed€r mAles i balancen til den forholdsmessige and6l af virksomtEdemes
regnskabsm€essige indre veerdi opgjort efter moderselEkab€ts regnskabspraksis med fradrag eller tilleg af
urealiserede koncerninteme avancer og tab € med tillag eller fradEg af resterende vardi af positiv eller
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmeloden.
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Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder o\erfsres urder egenkapitalen til resen€ for netto-
opskrivning efter den indre v€erdis metode i del omfang, den regnskabsmessige verdi overstiger anskaf-
felses\erdien. Ved k6b af dattervirksomheder anvendes overtagelsesmeloden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsrnassig indre verdi males til 0 kr.,
og et eventuell tilgodeitaveode hos disse virksomheier nedskrives med modersdskabets andel af den
negative indre \.ardi, i det omfang det vurderes som uerholdelllt. S,fremt den regnskabsmassige negative
indre veerdi oveGtiger tilgodehavender, indregnes det resterende belob under hensatte forpligtelser idet
omfang, modervirksomheden har en .etlig eller faktisk forpligtelse til at dakke dattervirksomheder og asso-
cierede virksomh€deas undetbalance,

Tllgodehawnde.
Tilgodehar,ender mebs til amortiseret kostsris, hvilket sadvanligvis svarar til nominelyardi. Vardien
reduceres med nedskrivning til imodegaelse af forventede tab-

Skytdig skat og udskudt skat
Aktuefie skatteforplig{elser og tilgodeha\€nde aktuel skat indregnes i balancen som beregn6t skat af ersts
skattepl(rtige indkomst regulsret for skat af tidligere ars skatlepligtige indkomster samt tor b€talte
acontoskatter.

Udskudl skal mAle3 af mirledidige forskelle mellem regrukabsmessig og skatteme-ssig vardi af akti\r'er og
forplgtelser-

Udskudte skatteakti\er, herunder skattevardien af ftemforselsberetliget skattemessigit undoGkud, males til
den vardi, hvorlil aktivel fo.ventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat affremtkiig indgening, eller
ved modregning i udskudte skattetorpligtelser inden for samms juridiske skatteenhed.

Udsldt skat mabs pA grundlag af de skattereg,er og skattesatser, der med balancedagens lovgiming vil
vare geld€nde, nAr den udskudte skat forventes udlsst som aKugl skat. Endring i udskudt skat som folge
afandringer i skattesatser indregnes i resultatopgsrelssn botset fra poster, d€r tsres direKe pe
69enkapitalen.
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Gal&forpligtober
Geld er mAll til amortiseret kostpis svarende til nominelvardi.
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NOTER

Nor. 2- Strr rf lrats r6.ultat

Skat a, drets rosu[at
Reguledng af udskudt skat

201611f
kr.

m15116
kr.

-8.751

6.661
.2.090

Kapitalandole i tilknylted6

virk3omheder

1.434

Kostpris l. oktober 80.000

Tilgang

Kostprb 30. septe'mb€r 80.000

Opskrivninger 1. oktober 1.938.704

Arets resultat 2.188.138

Opskivninter 30. september 4.'126.A42

Regrckabsmasslg vardi 30. september 1.206.U2

Kapitalandelene er Ejendomsselskabet Thorslundsvei ApS, hjemsted Nordfyns der ejes 100%.

Note 4. lgenkapital
S€lakeba-

krpital

90.000

Rrrarv. for

nattoop.

efrer lndra

vE.dis

matoal€

OYerfort

1.,$,1

I alt

Egonkapltal l. olitobor

Forsleg arets€sultauisporlering

tgankepltrl 30. .opLmb.r

S€lstab.tap.talen har ilke vilrat endret siden srlft.ls.o.

1.938.7021

2.188.138

-28.059

-7.410

2.000.635

2.180.728

Not 5. Ewntualforpligtol6€r mv.
Selskabel er sambeskattet med Eiendo.nss€lskab€t Ttbrslundsvej ApS o9 haier solkJa.isk lor de skatter
som vedrorer sambe€kahirEea.

Note 6. Pentaletninger og !ikkerhedB.tl,lolser

11

l,lote 3. Finanslelle anhegsaktlver

90.000 1-128.U2 €5.47S ,t.181.363
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